
 

                                ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE FOLKLORE JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 

                                  RESULTADO DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

                         COMITÉ DE CONCURSO DOCENTE 2021-I  

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS  CÓDIGO DE PLAZA OBSERVACIÓN 

01 EDDY FRANK PEREZ MANTILLA 781868618815 APTO 

02 ROLANDO CARRASCO SEGOVIA 781868618816 APTO 

03 ENRIQUE FERNANDO VARGAS MACHUCA A 781848618816 APTO 

04 JOSÉ REYNALDO NIEVES MATOS 781868618811 APTO 

05 FRANKLIN ESMITH PAEZ DE LA CRUZ 781848618813 APTO 

06 ARNOLD IVES DE PAZ QUISPE 781848618813 APTO 

07 BRUSLY JAUNI MENDOZA 781848618813 APTO 

08 YERSIN PERCOVICH PALMA 781868618814 APTO 

09 CESAR NILO ROJAS FIERRO 781848618813 APTO 

10 RONNEY CAYETANO NEYRA SALGUERO 781848618811 APTO 

11 LIZBETH LEONOR OCHOA LÓPEZ 781848618816 APTO 

12 CARLOS LILO CAMONES GONZALES BH-M 2 APTO 

13 CÉSAR JAVIER CÁCERES CRUZ BH-M4 APTO 

14 EUGENIO LLACTAHUAMÁN QUISPE BH-M6 APTO 

15 JEAN ROSSEL FUSTER CCOCHACHI BH-M3 APTO 

16 FRANZ HARRY SÁNCHEZ ESPEJO BH-M4 APTO 

17 JOSÉ CARLOS AZÓCAR CARRIÓN BH-M1 APTO 

18 JUAN CARLOS RETAMOZO HUAMANI 781848618810 APTO 

19 OLIVIA ESCARLET VALLEJOS MONTALVAN 781848618815 APTO 

20 HECTOR SALOMON BAYES MELGAREJO 781888618817 APTO 

21 MARIA ANGELA GONZALES SANDOVAL 781848618815 APTO 

22 ROGER BRAULIO LOPEZ TISNADO 781848618810 APTO 

23 JUAN CARLOS CABEZAS SOLANO 781888618817 APTO 

24 DAVID ESTUAR QUEZADA ROLANDO 781888618817 APTO 

25 MARGOT YESENIA CAHUANA ZAVALA BH-D1 APTO 

26 OMAR ALEXIS ROLDÁN VILLANUEVA 781898618815 APTO 

27 MICHAEL IVÁN MENDIETA PÉREZ 781898618815 APTO 

28 JOSUE CARLOS GONZALES SOLORZANO 781898618815 APTO 

29 RUIZ HUAMANZANA CRISTHIE PAOLA 781868618819 APTO 

30 FÉLIX QUILLAMA, PERCY ORLANDI 781898618815 APTO 

31 CRISTIAN YOSIMAR RAMOS RAMOS 781898618815 APTO 



 

32 HANS HEINRICH BEHR LESCANO 781898618815 APTO 

33 LUIS DELGADO HUILLCA 781868618817 APTO 

34 VERA ANTIALÓN, ARTURO JORGE 781868618819 APTO 

35 JUANA ISOLINA SALSAVILCA MACAVILCA 781868618817 APTO 

36 DENÍS JOHANA BURGOS BERROCAL BH-EH1 APTO 

37 JESÚS ARTURO HURTADO GOZME BH-EH1 APTO 

38 RÍOS SANTIAGO, WILSON CÉSAR BH-EH1 APTO 

39 MATOS LOPEZ HILDA ANDREA BH-EH3 APTO 

40 ETHEL MAGALY MACHA MEJÍA BH-EH1 APTO 

41 RODOLFO ELOY TOLENTINO ESCARCENA BH-EH1 APTO 

42 CINTIA VANESSA ESQUERRE CLACK BH-EH1 APTO 

43 LUIS FERNANDO QUINTEROS NICHO BH-EH3 APTO 

44 LUIS ALBERTO CASTILLO REYES BH-EH1 APTO 

45 GOMEZ GONZALES JUAN GUILLERMO BH-EH2 APTO 

46 EDUARDO MIGUEL BOLIVAR JOO BH-EH2 APTO 

47 SEVILLANO SINCA RICARDO JORGE BH-EH2 APTO 

48 ROSMERY ALVARADO ALAMO BH-EH3 APTO 

49 FREDDY ZOSIMO FUSTER CCOCHACHI BH-EH2 APTO 

50 LISBETH ANDREY ENRIQUEZ TAPIA  BH-EH3 APTO 

51 MARCOS MARTIN PEREZ HERRERA 7818888618811 APTO 

52 MANUEL SAÚL SANTIAGO LIVIA 781898618819 APTO 

53 EULOGIO CERRÓN RUIZ 781898618819 APTO 

54 ROCIO SUSANA ANTERO-CABRERA VITES 781848618811  APTO 

55 FRANCISCO ALONSO CARO PALOMINO BH-PP1 APTO 

56 SIGIFREDO CONSTANCIO AVILÉS ORÉ BH-PP1 APTO 

57 ELSA LIZBEHT ORTEGA SÁNCHEZ BH –PP2 APTO 

58 ANGELA BERENICCE FERNANDEZ VEGA BH-PP2 APTO 

59 JOSE EDGAR FERNANDEZ GUIZADO BH-PP2 APTO 

60 LENNI YAMILET MÁRQUEZ LABRADOR BH-PP2 APTO 

61 PEREZ GUEVARA JOAN 781898618815 NO PRESENTÓ DECLARACIÓN JURADA 

62 CESAR DIOGENES CORONEL MOSCOSO BH-EH3 
NO SUSTENTÓ DOCUMENTACIÓN DE 

CV COMPLETA 

63 ROSARIO VERÓNIKA PUÑEZ CALLE 781848618813 PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 

64 VICTORIA ELVIRA VILLALOBOS RUIZ 781848618816 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

65 CARLOS JOAN GUTIERREZ MEJIA 781888618814 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

66 ALEJANDRO SANCHEZ VASQUEZ 781898618819 PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 

67 ALEJANDRO SANCHEZ VASQUEZ 781898618815 PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 

68 RAFAEL EDUARDO MIRANDA RODRIGUEZ 781848618813 NO CUMPLE CON EL PERFIL 



 

69 MÓNICA ELIZABETH AUCCACUSI KAÑAHUIRE 781898618815 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

70 CLAUDIA JANINE CRUZ BAYLÓN 781898618815 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

71 MARCO ANTONIO QUISPE CRISPIN S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

72 JUAN CARLOS RUIZ REBAZA 781868618818 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

73 CESAR DIOGENES CORONEL MOSCOSO BH-EH3 PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 

74 ROJAS VILLADEZA, PERCY S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

75 ALFONSO MIGUEL TORRES VIDAL BH-PP2 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

76 RODRIGUEZ HINOSTROZA JUAN SEVERINO 781868618813 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

77 FREDY MICHEL ZEVALLOS SAN MARTIN BH - D1 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

78 FÉLIX DORIAN VARGAS ZEGARRA BH-PP2 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

79 
CARMEN JULIA DEL ROSARIO VILLEGAS 
QUISPE S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

80 TITO ORE OLICIS GERMAN BH - D1 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

81 LINDA MÁRJORIE GARCÍA MÉSCUA S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

82 ROSARIO VERÓNIKA PUÑEZ CALLE 781848618813 PRESENTÓ DOBLE EXPEDIENTE 

83 ERICK EDUARDO MIO CHALLE S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

84 ANGHELO DANIEL SABA BALLENA 781848618811 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

85 HECTOR ROJAS AVILA S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

86 HECTOR RENAN AREVALO ROBLES S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

87 CHRISTIAN ALEXIS BAZALAR ROMERO BH- M2 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

88 ANDREA REMI BARRIENTOS MONJE S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

89 GUILLERMO SANDOVAL MARTINEZ S/C NO INDICA CÓDIGO DE PLAZA 

 

 

 

LIMA,08 DE MARZO DE 2021 

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN 

                                  

 

                

 

 

 

 



 

 

 

ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE FOLKLORE JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 

                    CLASES DEMOSTRATIVAS Y ENTREVISTA PERSONAL 

                                               COMITÉ DE CONCURSO DOCENTE 2021-I 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS  CÓDIGO DE PLAZA FECHA Y HORARIO  

01 EDDY FRANK PEREZ MANTILLA 781868618815 08/03/2021 - 2:00 PM  – 2:20 PM 

02 ROLANDO CARRASCO SEGOVIA 781868618816 08/03/2021 - 2:25 PM  – 2:45 PM 

03 ENRIQUE FERNANDO VARGAS MACHUCA A 781848618816 08/03/2021 - 2:50 PM  – 3:10 PM 

04 JOSÉ REYNALDO NIEVES MATOS 781868618811 08/03/2021 - 3:15 PM  – 3:35 PM 

05 FRANKLIN ESMITH PAEZ DE LA CRUZ 781848618813 08/03/2021 - 3:40 PM  – 4:00 PM 

06 ARNOLD IVES DE PAZ QUISPE 781848618813 08/03/2021 - 4:05 PM  – 4:25 PM 

07 BRUSLY JAUNI MENDOZA 781848618813 08/03/2021 - 4:30 PM  – 4:50 PM 

 

NOTA: 

 Se comunica que la clase demostrativa y entrevista personal, se declara DESIERTO en caso de no 

presentarse en el horario. 

 Se enviará el link de acceso a través del zoom a su correo electrónico, debiendo ingresar a la hora 

indicada. 

 Enviar la clase modelo al siguiente correo jhossti21@gmail.com 

 

 

 

LIMA,08 DE MARZO DE 2021 

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN 

 

 

 

 


